Pouso Alegre, 22 de Maio de 2001.

Ofício Nº 640/2001

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Ex.a, e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 21 do  mês de maio, sendo:

Projeto de Lei nº 5753/01 reconhece oficialmente, no município de Pouso Alegre, como meio de comunicação objetiva e de uso corrente, a linguagem gestual codificada na língua brasileira de sinais - LIBRAS.

Projeto de Lei nº 5761/01 dispõe sobre denominação de via pública: Rua Jurandir de Oliveira Pinto  e Rua Rodrigo Ferreira Paiva

INDICAÇÕES Nº 6828/2001 - Nº 6829/2001 - Nº 6832/2001 - Nº 6834/2001 - Nº  6831/2001 - Nº 6833/2001 - Nº 6835/2001 - Nº 6836/2001 - Nº 6837/2001 - Nº 6838/2001 Nº 6827/2001 - Nº 6826/2001 - Nº 6830/2001

REQUERIMENTOS

Nº 3512/2001 - Nº 3513/2001

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE